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Warsztaty rodzinne „Skrzaty mikołajkowe”, wymiana ubrań, roślin i książek „Świąteczne porządki”,

zajęcia „Zimowa opowieść o ptakach w mieście” – to tylko niektóre propozycje, jakie znajdują się w

grudniowym harmonogramie wydarzeń w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole

17a. Na większość z nich obowiązują zapisy.

Jako pierwsi z grudniowych zajęć w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej mogą

skorzystać uczniowie oraz seniorzy. Dla dzieci i młodzieży, 3 grudnia, zaplanowano warsztaty

tworzenia asamblaży „Sztuka z przekazem” oraz zajęcia „Książka dla Ziemi”, na których

najmłodsi stworzą własnego, klimatycznego picturebook’a w Lesie Wolskim (te warsztaty

wyjątkowo odbędą się w Centrum Edukacji Ekologicznej Symbioza). Tego samego dnia, na

warsztatach „Ekodom”, seniorzy będą uczyli się, jak samodzielnie zrobić domowe środki

czystości oraz zadbać o swój dom w sposób przyjazny planecie.

Dzień później, 4 grudnia, na ul. Wielopole 17a, zaproszone zostaną rodziny, aby wziąć udział w

warsztatach literackich „Ziemia czyta”. To spotkanie będzie dostosowane do potrzeb osób z

niepełnosprawnością słuchu, będzie tłumaczone na język migowy.

„Swap it, don’t chuck it” – rzecz o recyklingu i upcyklingu to natomiast warsztaty dla uczniów

klas IV-VI, podczas których uczestnicy nie tylko poćwiczą język angielski, ale też przygotują

świąteczne prezenty. Te zajęcia zaplanowano na 5 grudnia. Tego samego dnia odbędą się

również warsztaty dla dorosłych „Artystyczne spotkania malarstwa ekologicznego”.

W Mikołajki, 6 grudnia, do pracy zabiorą się „Skrzaty mikołajkowe”, które wraz z całymi

rodzinami uszyją maskotki ze starych materiałów. To spotkanie także będzie tłumaczone na

język migowy.

O ptakach, które pozostają w naszym mieście przez zimę, 7 grudnia, na warsztatach

rodzinnych opowiedzą przedstawiciele Fundacji Akcja dla Dzikich Zwierząt.

Na 10 grudnia zaplanowano wymianę ubrań, roślin i książek „Świąteczne porządki”. Jak co

miesiąc będzie to okazja, aby zyskać nowe rzeczy w sposób przyjazny naszej planecie oraz

przekazać swoje skarby w dobre ręce.

11 grudnia to kolejny warsztatowy dzień. Dla rodzin przygotowano zajęcia o ogniu „Żywioły” (z

tłumaczeniem na język migowy), uczniowie będą mogli natomiast poszerzyć swoją wiedzę o

klimacie na warsztatach „Ogrody deszczowe”.

Ostatnie w tym miesiącu zajęcia w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej odbędą się 12

grudnia. Będą to warsztaty dla dorosłych „Artystyczne spotkania malarstwa ekologicznego”.

Ze względu na ograniczoną liczbę uczestników warsztatów, na większość zajęć prowadzone są

wcześniejsze rezerwacje. Zapisywać na wydarzenia można się mailowo: 

rezerwacje@cek.krakow.pl lub telefonicznie: 12 616 78 58 w godzinach 10.00-14.00.

Więcej informacji na: facebook.com/centrumedukacjiklimatycznej
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